
ROMÂNIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind punerea la dispozitia proiectului „Extinderea si reabilitarea infrastructurii de 
apa si apa uzata in Judetul Neamt” a terenurilor pentru extinderea noilor investitii 

aferente acestuia 
 

Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
            Având în vedere prevederile Legii nr.51/2006 a serviciilor comunitare de utilitati 
publice, ale legii nr.241/2006 serviciului de alimentare cu apa se de canalizare cu 
modificarile si completarile ulterioare; 
                   Ţinând cont de Expunerea de motive nr. 5405 din 11.03.2015, înaintată de 
primarul orasului Tîrgu Neamţ si de  Raportul de Specialitate al  Serviciului Urbanism din 
cadrul Primăriei  orasului Tîrgu  Neamţ; 
       Ţinând cont de avizele  comisiilor de specialitate ; 
    În temeiul prevederilor art.36,alin.(2) lit.,,c‘’,art. 36 alin.(5) lit.,b,ale art.45 alin 
(3) si ale art. 115 alin(1) din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale 
republicata; 
 
                                                           HOTĂRĂSTE  
Art. 1.   Se aprobă punerea la dispozitia proiectului „Extinderea si reabilitarea 
infrastructurii de apa si apa uzata in Judetul Neamt” a terenurilor pentru obiectivele de 
investitii si anume extinderi retele de apa , terenuri ce apartin domeniului public al 
orasului Tirgu Neamt si sunt disponibile pentru realizarea obiectivelor propuse in proiect, 
prevazute  in anexa la prezenta hotarare, parte integrante a acesteia  . 
Art 2.  Serviciul  Urbanism  si  Amenajarea  Teritoriului  din  cadrul  Primăriei orasului  
Tîrgu  Neamţ  si  Biroul Juridic vor  lua  măsurile  necesare  în  vederea  ducerii  la  
îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri . 
Art. 3.  Secretarul orasului Tîrgu  Neamţ va asigura publicitatea  si comunicarea  
prezentei hotărâri  instituţiilor  si  persoanelor  interesate prin Compartimentul 
Administraţie Locală. 

Nr. 66 

Din: 31.03.2015 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Luculescu Vasile 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
     Total consilieri locali     18 
     Prezenti                          
     Pentru                             
     Împotrivă                          
     Abtineri                            
 


